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A B C D E F G H I J K L M

MINISTARSTVO KULTURE I MEDIJA

Verzija plana: R23E2 REBALANS II RASHODA 2023 EUR.  Rebalans plana: R23E2 REBALANS II RASHODA 2023 EUR.  Plan prihoda: P23E2 REBALANS II PRIHODA 2023 EUR.  Rebalans prihoda: P23E2 REBALANS II PRIHODA 2023 EUR.  Datum: do 11.09.2023.  Od mjeseca: 1.  Godina: 2023.  

Ustanova Aktivnost(int.šifra) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan Povećanje / Smanjene Rebalans plana

1 2 3 4 5 6 7 8

019 Muzeji Ivana Meštrovića 2.513.090,58 153.992,65 2.667.083,23

A78000019 ADMIN. I UPRAV. Muzeji Ivana Meštrovića 612.618,61 92.941,33 705.559,94

11 Iz proračuna 612.618,61 92.941,33 705.559,94

3111 Plaće za redovan rad 347.733,76 62.266,24 410.000,00

3113 Plaće za prekovremeni rad 1.725,40 1.674,60 3.400,00

3114 Plaće za posebne uvjete rada 265,45 -115,45 150,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 18.581,19 4.418,81 23.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 57.704,56 10.531,19 68.235,75

3211 Službena putovanja 3.981,68 -500,00 3.481,68

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 14.334,06 165,94 14.500,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.327,23 0,00 1.327,23

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 11.945,05 0,00 11.945,05

3223 Energija 34.507,93 -17.000,00 17.507,93

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.654,46 -1.000,00 1.654,46

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 11.945,05 2.000,00 13.945,05

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.636,14 0,00 6.636,14

3233 Usluge promidžbe i informiranja 6.636,14 0,00 6.636,14

3234 Komunalne usluge 14.599,51 -5.000,00 9.599,51

3235 Zakupnine i najamnine 25.880,95 20.000,00 45.880,95

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.061,78 0,00 1.061,78

3237 Intelektualne i osobne usluge 3.981,68 -500,00 3.481,68

3238 Računalne usluge 11.945,05 8.000,00 19.945,05

3239 Ostale usluge 27.208,18 7.000,00 34.208,18

3292 Premije osiguranja 2.389,01 0,00 2.389,01

3294 Članarine i norme 95,56 -15,56 80,00

3295 Pristojbe i naknade 2.123,56 15,56 2.139,12

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.028,00 500,00 2.528,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 929,06 0,00 929,06

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 398,17 500,00 898,17

A78000119 MUZEJI PROG.DJ. Muzeji Ivana Meštrovića 407.745,18 0,00 407.745,18

11 Iz proračuna 407.745,18 0,00 407.745,18

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 530,89 0,00 530,89

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.515,10 0,00 2.515,10

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 88.924,28 0,00 88.924,28

3237 Intelektualne i osobne usluge 26.804,17 0,00 26.804,17

3238 Računalne usluge 2.654,46 0,00 2.654,46

3239 Ostale usluge 15.296,30 0,00 15.296,30

3292 Premije osiguranja 1.061,78 0,00 1.061,78

4221 Uredska oprema i namještaj 4.512,58 0,00 4.512,58

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 265.445,62 0,00 265.445,62

A78000219 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI MIM 128.741,12 34.715,68 163.456,80

31 Vlastiti prihodi 49.107,44 200,00 49.307,44

3113 Plaće za prekovremeni rad 10.617,82 0,00 10.617,82

3121 Ostali rashodi za zaposlene 21.235,65 0,00 21.235,65

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.751,94 0,00 1.751,94

3222 Materijal i sirovine 6.211,43 0,00 6.211,43

3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 200,00 200,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 9.290,60 0,00 9.290,60

43 Ostali prihodi 79.633,68 16.000,00 95.633,68

3211 Službena putovanja 2.654,46 0,00 2.654,46

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.990,84 0,00 1.990,84

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 398,17 0,00 398,17

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.327,23 0,00 1.327,23

3222 Materijal i sirovine 3.981,68 5.000,00 8.981,68

3223 Energija 2.654,46 0,00 2.654,46

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.654,46 0,00 2.654,46

3225 Sitni inventar i auto gume 1.990,84 0,00 1.990,84

REBALANS II RASHODA 2023 EUR
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Ustanova Aktivnost(int.šifra) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan Povećanje / Smanjene Rebalans plana

1 2 3 4 5 6 7 8
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3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.990,84 0,00 1.990,84

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.990,84 0,00 1.990,84

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.272,28 0,00 13.272,28

3233 Usluge promidžbe i informiranja 5.308,91 2.000,00 7.308,91

3235 Zakupnine i najamnine 10.617,82 0,00 10.617,82

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.327,23 0,00 1.327,23

3237 Intelektualne i osobne usluge 3.981,68 0,00 3.981,68

3238 Računalne usluge 1.327,23 6.000,00 7.327,23

3239 Ostale usluge 7.963,37 3.000,00 10.963,37

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.061,78 0,00 1.061,78

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 929,06 0,00 929,06

3292 Premije osiguranja 1.327,23 0,00 1.327,23

3293 Reprezentacija 929,06 0,00 929,06

3294 Članarine i norme 663,61 0,00 663,61

3295 Pristojbe i naknade 1.327,23 0,00 1.327,23

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.327,23 0,00 1.327,23

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 929,06 0,00 929,06

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 663,61 0,00 663,61

4221 Uredska oprema i namještaj 2.654,46 0,00 2.654,46

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.990,84 0,00 1.990,84

4241 Knjige 398,17 0,00 398,17

52 Pomoći grad. i župan 0 18.515,68 18.515,68

3111 Plaće za redovan rad 0 16.850,68 16.850,68

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 975,00 975,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0 690,00 690,00

A78000419 *MUZEJI PROG.DJ. OST.IZVORI Muzeji I. Meštrovića 36.757,58 26.335,64 63.093,22

31 Vlastiti prihodi 13.272,28 -3.272,28 10.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 6.636,14 -1.600,00 5.036,14

3239 Ostale usluge 6.636,14 -2.372,28 4.263,86

3293 Reprezentacija 0,00 700,00 700,00

43 Ostali prihodi 13.272,28 33.544,56 46.816,84

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.272,28 -6.455,44 6.816,84

4242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) 0,00 40.000,00 40.000,00

52 Pomoći grad. i župan 7.558,56 -3.982,18 3.576,38

3237 Intelektualne i osobne usluge 3.935,23 -1.017,23 2.918,00

3239 Ostale usluge 2.959,72 -2.301,34 658,38

4221 Uredska oprema i namještaj 663,61 -663,61 0,00

61 Donacije 2.654,46 45,54 2.700,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.327,23 22,77 1.350,00

3239 Ostale usluge 1.327,23 22,77 1.350,00

A78000619 SANACIJA ŠTETA OD POTRESA MUZEJI Muzej I. Meštrovića 1.327.228,09 0,00 1.327.228,09

5761 Fond solidarnosti Europske unije - potres ožujak 2020. 1.327.228,09 0,00 1.327.228,09

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 237.573,83 0,00 237.573,83

3237 Intelektualne i osobne usluge 26.544,56 0,00 26.544,56

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.063.109,70 0,00 1.063.109,70

SVEUKUPNO: 2.513.090,58 153.992,65 2.667.083,23

PLAN PRIHODA

Ustanova

Aktivnost(int.šifr

a) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan Povećanje / Smanjenje Rebalans plana
1 2 3 4 6 6

019 Muzeji Ivana Meštrovića 2.517.072,27 117.363,23 2.634.435,50

A78000019 ADMIN. I UPRAV. Muzeji Ivana Meštrovića 612.618,62 92.941,32 705.559,94

11 Iz proračuna 612.618,62 92.941,32 705.559,94

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 612.618,62 92.941,32 705.559,94

A78000119 MUZEJI PROG.DJ. Muzeji Ivana Meštrovića 407.745,18 0,00 407.745,18

11 Iz proračuna 407.745,18 0,00 407.745,18
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Ustanova Aktivnost(int.šifra) Izvori

Konto 4. 

razina Naziv Konto 4. razina Plan Povećanje / Smanjene Rebalans plana

1 2 3 4 5 6 7 8
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6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 137.786,98 0,00 137.786,98

6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za fin. rashoda za nabavu nefinac. imovine 269.958,20 0,00 269.958,20

A78000219 ADMIN. I UPRAVLJANE OSTALI IZVORI MIM 92.905,97 38.561,48 131.467,45

31 Vlastiti prihodi 39.816,85 15.193,36 55.010,21

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 6,64 193,36 200,00

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 9.290,60 0,00 9.290,60

6615 Prihodi od pruženih usluga 30.519,61 15.000,00 45.519,61

43 Ostali prihodi 53.089,12 10.000,00 63.089,12

6526 Ostali nespomenuti prihodi 53.089,12 10.000,00 63.089,12

52 Pomoći grad. i župan 0,00 13.368,12 13.368,12

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 13.368,12 13.368,12

A78000419 *MUZEJI PROG.DJ. OST.IZVORI Muzeji I. Meštrovića 76.574,42 -14.139,58 62.434,84

31 Vlastiti prihodi 26.544,56 -16.544,56 10.000,00

6615 Prihodi od pruženih usluga 26.544,56 -16.544,56 10.000,00

43 Ostali prihodi 39.816,84 7.000,00 46.816,84

6526 Ostali nespomenuti prihodi 39.816,84 7.000,00 46.816,84

52 Pomoći grad. i župan 7.558,56 -4.640,56 2.918,00

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 7.558,56 -4.640,56 2.918,00

61 Donacije 2.654,46 45,54 2.700,00

6631 Tekuće donacije 2.654,46 45,54 2.700,00

A78000619 SANACIJA ŠTETA OD POTRESA MUZEJI Muzej I. Meštrovića 1.327.228,08 0,01 1.327.228,09

5761 Fond solidarnosti Europske unije - potres ožujak 2020. 1.327.228,08 0,01 1.327.228,09

6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU 1.327.228,08 0,01 1.327.228,09

SVEUKUPNO: 2.517.072,27 117.363,23 2.634.435,50

DONOS (PLAN): 248.191,65 236.506,50

ODNOS (PLAN): 252.173,34 203.858,77

RASPOLOŽIVI PLAN: 2.513.090,58 153.992,65 2.667.083,23


